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Miksi olen tänään 

täällä?

Diakonissalaitoksen Yhdessä elämisen taitokeskuksen 

ammattilaiset on löyhä yhteenliittymä kaikista eri alojen 

osaajistamme, joilla on kyky valmentaa ja innostaa yhdessä 

elämisen taidoista ja teoista. 



Saara  
     Simonen

” Olen kokeiluhenkinen innostuja ja innostaja, jonka sydän palaa 

yhteiselle kehittämiselle ja yhdessä tekemiselle.

Olen fasilitoinut monenlaisia yhteiskehittämisprosesseja niin työni 

kuin vapaaehtoistehtävieni kautta.

Toimintatapoina ne hiovat meitä kaikkia rohkeammiksi 

ja vieraanvaraisemmiksi erilaisten ihmisten kohtaamisessa.

Avainosaamistani on myös tulevaisuusajattelun herättäminen 

yhteisöissä. Yhdistän mielelläni työhöni myös elementtejä vapaa-

ajan harrastuksestani improvisaatiosta.

Uskon nopeaan liikkeellelähtöön 

ja yhteisöjen yhteiseen heittäytymiseen. 



Yhteisö, johon saa liittyä omana itsenään ja jossa on 

mahdollisuus kasvaa, toimii yksilön voimavarana. 



Halu ymmärtää
yhteisöjen
vieraanvaraisuutta

• Havainnointi 10 yhteisössä

• 6 vieraanvaraisen yhteisön

tukipilaria, joista lähteä

liikkeelle

• Rajattomat mahdollisuudet

löytää juuri teidän yhteisön

tukipilarit



Miksi puhua vieraanvaraisista yhteisöistä juuri nyt?

Kun luomme pandemian jälkeisen maailman perustuksia, voimme valita, mistä hyvästä pidämme
kiinni ja minkä huonon jätämme taaksemme. Meillä on mahdollisuus rakentaa tulevaisuuden
kestävää yhteiskuntaa ja yhteisöjä.
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Parikeskustelu: Mitä vieraanvaraisuus sinulle tarkoittaa?

8



9



10



11



Väliporina: Mikä ajatus kolmessa ensimmäisessä tukipilarissa herätti 

mielenkiintosi?
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Yhteisön vieraanvaraisuus on yhteisön 

vahvuuksista nousevia tapoja elää arkeaan 

yhdessä sekä asenne, jolla yhteisössä toimitaan. 



Materiaalit Löydät teemoista tehdyt julisteet teille jaetuista kasseista. Näitä voi 

käyttää huoneentauluina tiloissa, joissa toimitte.

Lisäksi voit hyödyntää virtuaalista ”Rohkaisukirja 

vieraanvaraisuuteen” –julkaisua, joka sisältää myös tehtäviä ja 

kysymyksiä aiheeseen liittyen. 

Mikään määrä yhteiskunnan palveluita

ei poista yksinäisyyttä tai korvaa toisten 

ihmisten ja yhteisöjen tarjoamaa turvaa 

ja iloa. 



/diakonissalaitos@HDLsaatio

Kiitos!
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